Nouerint ete. Quod nos ete. Ob fingularem fanorem , quem meritorum [(oorum gratia
gerimus et gellimus, Prudentibus viris et difcretis Confulibus et vniuerfitati ciuitalis nofire Eb ers-
wald tam prefentibus quam fuccedentibus, fidelibus nofiris dilectis, ex mera mentis noftre beniuo-
lentia appropriauimus et prefentibus appropriamus X libras den. Brand., quarum fex in theolonio
et llll in eonfiftorio civitatis noftre predicte fite funt, annue penlionis fue [olutionis [ub modo, forma,
ire et conditione, quibus dictos redditus Strenuus miles heinricus de Steindal tenuit et polle-
dit, fine inquietatione qualibet perpetuis temporibus quicte et pacifice pofidendas pariter et tenendas.
Renuncliamus ‘etiam pro nobis heredibus et fuccelloribus nofiris omni Juri collationis, quod nobis
in premillis. competebat redditibus vel competere pollet aliqualiter in faturum. In cuoios Telies C.
dux de Decka, Buch, Hulener, Bombrecht, cum ceteris. Datum Berlin, anno M®. CCC®.
XXX®. nono, die beati Bonifacii.

Tady bem Gopialbudse Mm; Lubtoig L, betreffend bie Bogel Bavaim Ne. 1.
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XVIL  Marfgraf Lubrif vereignet auf Bitte ded Raths zu Eberswalde Hem Glenden - Nltare
in ber Pfavefiedhe bafelbft Hebungen aus der Hegermithle, am 8. Auguft 1339.

Nouerint ete. Quod nos etc. Ob iugem perpetuamque memoriam animarum predece(lorum
noftroram bone recordationis marchionum brandenburgenfium, nofiri, heredum et fuccefforum no-
firorum et ad inftantiam diferetorum virorum confulum ciuitatis nofire Eberfwald appropriauimus
et prefentibus appropriamus in medietate molendini dicti Hegermiil voum fruftum annue penfionis
et deriuationis altari exulum in ecclefia parochiali ciuitatis predicte fito, quod predicti ciues aStre=
nuis viris filiis quondam ftrenui militis Tydekini de wilhelmltorp debito pretio comparanerant,
perpetuis temporibus pertinendum. In cuius Teftes dux de decka, huflener, Bombrecht,
Zyckow. Datum Berlin, anno domini M. CCCO. XXXIX in die beati Cyriaci.

Rad) vem Gopialbudie M, Cubwig I, betr. bie Bogiel Barnim e Ne. 10,

XVIL  Marfgraf Ludbwig Beftdtigt eine Grengrequlivung, weldbe fein Beamter Markwart
Yoterbed 3wijhen bem Klofter Chorin und der Stadt Gherdmwalde gefroffen,
am 17. Februar 1340,

Noverint univerfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos Ludowicus, dei gratia Branden-
burgenfis etLufatie Marchic, Comes palatinus Reni, Dux Bavarie facrique Romani Imperii archi-
camerarius, ratificavimus, ratificamus, approbavimus et prelentibus approbamus decifionem diltinctionum
terminorum et limitum, lupra quibus actio et lis inter honorabilem Virum Johannem Monafterii Cori-
nenfis Abbatem et Capitulum ibidem et univerfitatem Civitalis noftre Eberswald pro tempore move-
bantur et mote fuerant per [trenuum virum Marckardum Lotherpekken, Officiarium nofltrum di-
leclum, qui in hac parte autoritate noftra fuffultus fuerat, deliberate factam, fic quod Abbas et